ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2016 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 3624

О результатах повторного

обследования технического

состояния дома №35 по

ул.Гоголя г.Зеленодольска

Республики Татарстан

Рассмотрев акт и заключение Межведомственной комиссии

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от

15.12.2016 о повторном обследовании степени износа и пригодности для

проживания дома, расположенного по адресу: РТ, г.Зеленодольск, ул.Гоголя,

д.35, принимая во внимание экспертное заключение АНО «СЭЦ

«Стройэкспертиза» от 24.11.2016 №13-16, Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Подтвердить повторно непригодность для проживания

многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г.Зеленодольск,

ул.Гоголя, д.35, признанного аварийным и подлежащим сносу на основании

акта и заключения Межведомственной комиссии Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 06.10.2009 №213.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации путем размещения на Официального портале правовой

информации Республики Татарстан и газете «Зеленодольская правда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района по реализации Программы переселения граждан из

аварийного жилья Матвееву О.А.

И.о. руководителя                А.В. Старостин